
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY RZEWNIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z późn.zm) oraz art. 10 ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023r. poz. 1583) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 16 grudnia 2022 r 
Uchwałą Nr LIV/341/2022 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 , 1 a, 2 , 2 a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 27 606 259,07 zł w tym: 

dochody bieżące - 14 578 852,86 zł. 

w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 1 645 747,62 zł 

dochody majątkowe - 13 027 406,21 zł 

2.Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 31 634 098,53 zł w tym: 

wydatki bieżące - 14 423 230,19 zł 

w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie -  1 645 747,62 zł 

wydatki majątkowe - 17 210 868,34 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11799



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2023 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 12 października 2023 r.- zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 

2023 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 96 167,46 0,00 2 709,63 98 877,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 709,63 2 709,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 709,63 2 709,63 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
11 583,00 0,00 14 700,00 26 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i Senatu 10 596,00 0,00 14 700,00 25 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 596,00 0,00 14 700,00 25 296,00 

758   
Różne rozliczenia 6 044 864,00 0,00 37 686,60 6 082 550,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 500 000,00 0,00 37 686,60 1 537 686,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 0,00 37 686,60 1 537 686,60 

801   
Oświata i wychowanie 229 793,22 0,00 153,98 229 947,20 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11799



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 887,22 0,00 153,98 23 041,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 832,22 0,00 153,98 22 986,20 

852   
Pomoc społeczna 261 059,00 0,00 6 286,00 267 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy społecznej 57 911,00 0,00 6 286,00 64 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

57 911,00 0,00 6 286,00 64 197,00 

bieżące razem
: 

14 517 316,65 0,00 61 536,21 14 578 852,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60,90 0,00 0,00 60,90 

 

majątkowe 

majątkowe razem
: 

13 027 406,21 0,00 0,00 13 027 406,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 681,81 0,00 0,00 858 681,81 

 

Ogółem: 27 544 722,86 0,00 61 536,21 27 606 259,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 742,71 0,00 0,00 858 742,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11799



Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 64/2023 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 12 października 2023 r. 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 0,00 371 675,59 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 0,00 371 675,59 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

371 675,59 0,00 371 675,59 

600   Transport i łączność 0,00 2 709,63 2 709,63 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 709,63 2 709,63 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 709,63 2 709,63 

750   Administracja publiczna 40 872,00 0,00 40 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 40 872,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 872,00 0,00 40 872,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 11 583,00 14 700,00 26 283,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 596,00 14 700,00 25 296,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 596,00 14 700,00 25 296,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

159,00 0,00 159,00 

752   Obrona narodowa 92,20 0,00 92,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 92,20 0,00 92,20 

        

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11799



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92,20 0,00 92,20 

801   Oświata i wychowanie 22 832,22 153,98 22 986,20 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 832,22 153,98 22 986,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 832,22 153,98 22 986,20 

855   Rodzina 1 181 129,00 0,00 1 181 129,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 867,00 0,00 867,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

867,00 0,00 867,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 18 262,00 0,00 18 262,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 262,00 0,00 18 262,00 

Razem: 1 628 184,01 17 563,61 1 645 747,62 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11799



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 579 486,66 245 936,66 245 936,66 55,00 245 881,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 333 550,00 8 333 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,63 2 709,63 2 709,63 0,00 2 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 582 196,29 248 646,29 248 646,29 55,00 248 591,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 333 550,00 8 333 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,63 2 709,63 2 709,63 0,00 2 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,63 2 709,63 2 709,63 0,00 2 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,63 2 709,63 2 709,63 0,00 2 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,63 2 709,63 2 709,63 0,00 2 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 583,00 11 583,00 11 583,00 7 231,65 4 351,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 283,00 26 283,00 11 583,00 7 231,65 4 351,35 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 596,00 10 596,00 10 596,00 6 373,65 4 222,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 296,00 25 296,00 10 596,00 6 373,65 4 222,35 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 998 890,16 4 580 890,16 4 376 038,38 3 523 366,16 852 672,22 0,00 204 851,78 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 840,58 37 840,58 6 315,58 6 161,60 153,98 0,00 31 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 036 730,74 4 618 730,74 4 382 353,96 3 529 527,76 852 826,20 0,00 236 376,78 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

3 121 305,19 2 703 305,19 2 567 065,19 2 304 327,19 262 738,00 0,00 136 240,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 320,06 28 320,06 4 670,06 4 670,06 0,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149 625,25 2 731 625,25 2 571 735,25 2 308 997,25 262 738,00 0,00 159 890,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 650,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 650,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 626,00 293 626,00 293 626,00 293 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061,19 4 061,19 4 061,19 4 061,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 687,19 297 687,19 297 687,19 297 687,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 205,19 44 205,19 44 205,19 44 205,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,87 608,87 608,87 608,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 814,06 44 814,06 44 814,06 44 814,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2023 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 12 października 2023 r - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11799



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

947 499,00 947 499,00 897 399,00 751 520,00 145 879,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 674,63 6 674,63 1 049,63 1 049,63 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 173,63 954 173,63 898 448,63 752 569,63 145 879,00 0,00 55 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,94 966,94 966,94 966,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 966,94 99 966,94 99 966,94 99 966,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,69 82,69 82,69 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 382,69 16 382,69 16 382,69 16 382,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 193,00 223 193,00 210 893,00 204 310,00 6 583,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691,91 2 691,91 441,91 441,91 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 884,91 225 884,91 211 334,91 204 751,91 6 583,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,78 386,78 386,78 386,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 486,78 33 486,78 33 486,78 33 486,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,13 55,13 55,13 55,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,13 4 855,13 4 855,13 4 855,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 887,22 22 887,22 22 887,22 0,00 22 887,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 041,20 23 041,20 23 041,20 0,00 23 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,05 226,05 226,05 0,00 226,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,52 1,52 1,52 0,00 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,57 227,57 227,57 0,00 227,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 606,17 22 606,17 22 606,17 0,00 22 606,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,46 152,46 152,46 0,00 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 758,63 22 758,63 22 758,63 0,00 22 758,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 309,00 774 309,00 551 895,00 411 663,00 140 232,00 0,00 222 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 286,00 6 286,00 6 286,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 595,00 780 595,00 558 181,00 417 949,00 140 232,00 0,00 222 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11799



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

294 671,00 294 671,00 293 671,00 259 311,00 34 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 286,00 6 286,00 6 286,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 957,00 300 957,00 299 957,00 265 597,00 34 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 005,98 201 005,98 201 005,98 201 005,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 221,80 5 221,80 5 221,80 5 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 227,78 206 227,78 206 227,78 206 227,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 480,37 38 480,37 38 480,37 38 480,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,27 936,27 936,27 936,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 416,64 39 416,64 39 416,64 39 416,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324,65 5 324,65 5 324,65 5 324,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,93 127,93 127,93 127,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 452,58 5 452,58 5 452,58 5 452,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 572 562,32 14 361 693,98 12 122 570,30 6 534 267,17 5 588 303,13 443 600,00 1 710 462,78 60,90 0,00 85 000,00 17 210 868,34 17 210 868,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 536,21 61 536,21 15 311,21 12 447,60 2 863,61 0,00 46 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 634 098,53 14 423 230,19 12 137 881,51 6 546 714,77 5 591 166,74 443 600,00 1 756 687,78 60,90 0,00 85 000,00 17 210 868,34 17 210 868,34 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11799



Załącznik Nr 2 a do Zarządzenia Nr 64/2023 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 12 października 2023 r. 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 0,00 371 675,59 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 0,00 371 675,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 492,51 0,00 4 492,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,22 0,00 768,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,07 0,00 110,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,96 0,00 386,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 0,00 1 530,00 

  4430 Różne opłaty i składki 364 387,83 0,00 364 387,83 

600   Transport i łączność 0,00 2 709,63 2 709,63 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 709,63 2 709,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 709,63 2 709,63 

750   Administracja publiczna 40 872,00 0,00 40 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 40 872,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 188,21 0,00 34 188,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 846,18 0,00 5 846,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 837,61 0,00 837,61 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 11 583,00 14 700,00 26 283,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 596,00 14 700,00 25 296,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 700,00 14 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,66 0,00 911,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,62 0,00 130,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 331,37 0,00 5 331,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 911,35 0,00 3 911,35 

  4410 Podróże służbowe krajowe 311,00 0,00 311,00 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11799



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,29 0,00 4,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,62 0,00 0,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25,09 0,00 25,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 0,00 129,00 

752   Obrona narodowa 92,20 0,00 92,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 92,20 0,00 92,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 92,20 0,00 92,20 

801   Oświata i wychowanie 22 832,22 153,98 22 986,20 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 832,22 153,98 22 986,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,05 1,52 227,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 606,17 152,46 22 758,63 

855   Rodzina 1 181 129,00 0,00 1 181 129,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 010 170,00 0,00 1 010 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 0,00 33 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 0,00 118 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 0,00 630,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 867,00 0,00 867,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,00 0,00 867,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 262,00 0,00 18 262,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 262,00 0,00 18 262,00 

Razem: 1 628 184,01 17 563,61 1 645 747,62 

      

 

 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11799


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 WÓJTA GMINY RZEWNIE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-10-31T11:31:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




